Администрация Добрянского муниципального округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Добрянка  _______________  № ___________

В соответствии с пунктом 3.2.6. Положения об управлении образования

администрации Добрянского городского округа, утвержденного решением Думы

Добрянского городского округа от 19 декабря 2019 г. № 93, пунктом 2.1.1.

Положения о проведении ведомственного контроля в отношении

подведомственных управлению образования администрации Добрянского

городского округа учреждений, утвержденного приказом управления

образования администрации Добрянского городского округа от 12 января 2023 г.

№ 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в план контрольных мероприятий по

осуществлению управлением образования администрации Добрянского

городского округа ведомственного контроля подведомственных образовательных

учреждений в 2025 году, утвержденный приказом управления образования

администрации Добрянского городского округа от 28 декабря 2024 г. № 369,

согласно приложению к настоящему приказу.

О внесении изменений в план

контрольных мероприятий

по осуществлению

управлением образования

администрации Добрянского

городского округа

ведомственного контроля

подведомственных

образовательных учреждений

в 2025 году, утвержденный

приказом управления

образования администрации

Добрянского городского

округа от 28 декабря 2024 г. №

369

Документ создан в электронной форме. № 69 от 21.02.2025. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 21.02.2025 10:15

2

2. Згогуриной М.А., консультанту управления образования

администрации Добрянского городского округа, разместить настоящий приказ

на официальном сайте Добрянского городского округа в сети Интернет

http://добрянка.рус/ в разделе «Официальные документы».

И.о. начальника управления                                                  Е.М. Погребицкая

Документ создан в электронной форме. № 69 от 21.02.2025. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 21.02.2025 10:15

file:///C:/Users/Пользовтаель/Downloads/_栁琀琀瀀㨀⼀⼀㐀㸄㄄䀄伄㴄㨄〄⸄䀀䌄䄄⼄

3

УТВЕРЖДЕНЫ

Приложение

к приказу управления

образования администрации

Добрянского муниципального

округа Пермского края

от ___________ № _________

ИЗМЕНЕНИЯ ВНОСИМЫЕ В ПЛАН

контрольных мероприятий по осуществлению управлением образования администрации

Добрянского городского округа ведомственного контроля подведомственных образовательных учреждений в 2025 году

1. Строку 4 плана контрольных мероприятий по осуществлению управлением образования администрации

Добрянского городского округа ведомственного контроля подведомственных образовательных учреждений в 2025 году

изложить в следующей редакции:
4 МБОУ «ДСОШ №1 (КШ)»

МБОУ «ДСОШ №2»

МБОУ «ДСОШ №3»

МБОУ «ДСОШ №5»

МБОУ «Полазненская

СОШ №1»

МБОУ «ПСОШ №3»

МБОУ «Вильвенская

СОШ»

МБОУ «Дивьинская

СОШ»

МБОУ «Перемская ООШ»

МБОУ «Сенькинская

СОШ»

МБДОУ «Полазненский

детский сад №2»

Добрянский

муниципальный

округ

Соблюдению требований

трудового законодательства

подведомственными

образовательными

учреждениями, в части

соблюдения требований по

изданию (в том числе

оформление)

распорядительных

документов,

устанавливающих

стимулирующие,

компенсационные выплаты и

меры социальной поддержки

педагогических работников

Январь 2025  февраль 2025 Згогурина М.А.,

консультант

управления

образования

администрации

Добрянского

муниципального

округа

Документ создан в электронной форме. № 69 от 21.02.2025. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 21.02.2025 10:15

4

МБДОУ «Полазненский

детский сад №7»

МБДОУ «ЦРР

«Добрянский детский сад

№11»

МБДОУ «ЦРР «ДДС№15»

МБДОУ «ДДС №16

«ПроУспех»

МБДОУ «Добрянский

детский сад №21»

МБУ ДПО «ИМЦ»

МБУ ДО «ЦДОД «Логос»

МБУ ДО ПЦДОД «ШТР»

2. Строку 6 плана контрольных мероприятий по осуществлению управлением образования администрации

Добрянского городского округа ведомственного контроля подведомственных образовательных учреждений в 2025 году

изложить в следующей редакции:
6

МБОУ «ДСОШ №3»

648740 Пермский

край, г. Добрянка,

ул. Энгельса,9

Организация питания 1-4

классы

Март 2025 Март 2025 Ромашова В.И.,

главный специалист

отдела общего

образования;

Документ создан в электронной форме. № 69 от 21.02.2025. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 21.02.2025 10:15

	1
	2
	3
	4